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LUGAR DE CURSADA:
Modalidad a distancia - Plataforma EVAed UNA



ARTES
DRAMATICAS

ESPECIALIZACION EN TEATRO DE OBJETOS, INTERACTIVIDAD Y NUEVOS MEDIOS

COHORTE 2021 - 2° CUATRIMESTRE

L

Ma

Mi

\Y

8-8.30

8.30-9

9-9.30

9.30-10

10-10.30

10.30-11

MANANA

11-11.30 11a13h
11.30-12 Obj_etto, Virtt_ua(ljiddad e
12-12.30 Interactiviaal

12.30-13 A. Sosa

10a13h
Taller de inv.y
realizacion de

objetos |

J. Crowe

13-13.30

13.30-14

14 -14.30

14.30- 15

15-15.30

15.30- 16

14 a 16 h.
Sem. Opt. Taller
deinv. luminica

sobre objetos
E. Sirlin

16 - 16.30

16.30 - 17

TARDE

17-17.30

17.30 - 18

18 - 18.30

18.30- 19

19-19.30

19.30 - 20

Se ofrecen otros seminarios optativos que se pueden consultar en dramaticas.una.edu.ar/posgrados/cursos
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